РЕСПУБЛИКА ТЫВА

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЙ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА

_________________________________________________________________
668510, Республика Тыва, г. Туран, ул., Кочетова,11. тел/факс: (39435) 21-7-16

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 администрации

 Пий-Хемского кожууна

 10 августа  2024 года №  412
г. Туран

Об отмене режима чрезвычайной ситуации муниципального характера в лесах, возникшей в следствие лесных пожаров  на территории  Пий-Хемского кожууна
В  связи с ликвидацией лесных пожаров муниципального характера на территории Пий-Хемского кожууна, администрация Пий-Хемского кожууна  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  с 10 августа 2024 г. режим чрезвычайной ситуации в лесах  муниципального характера, возникшей в следствие лесных пожаров на  территории  Пий-Хемского кожууна, введенный постановлением администрации Пий-Хемского кожууна от 04 августа 2024 г. № 402  «О введении режима чрезвычайной ситуации в лесах муниципального характера  на территории Пий-Хемского кожууна»;
2. Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте администрации Пий-Хемского кожууна сети Интернет;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя администрации Пий-Хемского кожууна по жизнеобеспечению Васильева Р.С..

Председатель администрации
Пий-Хемского кожууна
 В.В. Байыр-оол